

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Restoration of Road from NH 57 to Thinglichavok to main Canal via Pordaha Phanghifanad					
Agency - Departmental -					
Authority - E.E.R.W.D Forthegany					
Chargeable head - 2245 PDK					
Date of Entry					

work done -

- ① Filling of local sand obtained from river bed - de all. Camp

$$1 \times 35 \times \left(\frac{7.5 + 6.5}{2} \right) \times \left(\frac{3.6 + 4.1 + 3.6}{3} \right) \text{ m} = 314.67 \text{ m}^3$$

$$1 \times 35 \times \left(\frac{5.2 + 4.2}{2} \right) \times \left(\frac{3.6 + 4.1 + 3.6}{3} \right) \text{ m} = 452.67 \text{ m}^3$$

$$1367.33 \text{ m}^3$$

- ② P/L labour cutting 62mm to 75mm dia bamboo piles - de

$$2 \times 35 \times 3.0 \times 3.0 \text{ m} = 630.00 \text{ m}$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Plr labour for fitting & fixing 62mm to 75mm dia bamboo runner do					
$2 \times 35 \times 3.0 \text{ m} = 210.0 \text{ m}$					
(4) Plr supplying of EC bag, filling of local sand do all comp					
$1 \times 35.0 \text{ m} \times \frac{(1.2 + 1.5)}{2} \text{ m}$					
$\times \frac{(3.6 + 4.1 + 3.6)}{3} \text{ m} = 176.40 \text{ m}^3$					
$1 \times 25 \text{ m} \times \frac{(1.2 + 1.5)}{2} \text{ m}$					
$\times \frac{(3.6 + 4.1 + 3.6)}{3} \text{ m} = 126.00 \text{ m}^3$					
					10679.26
					302.40 m ³
total no of EC bag =					10679.26 bag
(5) Supply and carriage of brick bats do					
$1 \times 45 \times 5.5 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 74.25 \text{ m}^3$					
(6) Supply laying on of Carriage of H.P 100mm dia do					
$3 \times 3.0 \times 2.5 \text{ m} = 22.5 \text{ m}$					

26/12/2020
RE

Continuation

26/12/2020
RE

3
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of Cost				
(1) Filling of local sand obtained from river bed - all camp					
1367.37 m ³ vide TMB P- (1)					
@ 627.77/m ³					
				Rs- 858,372.98	
(2) Pl. Labour for cutting 62mm to 75mm dia bamboo piles - do all camp					
630.0m vide TMB P- (2)					
@ 75.86/m					
				Rs- 47,790.92	
(3) Labour for fitting and fixing 62mm to 75mm dia - do all camp					
210.0m vide TMB P- (2)					
@ 40.06/m					
				Rs- 8,412.72	
(4) Supplying of EC bag filling of local sand - do all camp					
10679.26 bag vide TMB P- (3)					
@ 37.35/bag					

Continuation Rs- 3,98,835.18

Continuation